
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №2 общеразвивающего вида п.Терней» 

 ( МКДОУ «Детский сад №2 п. Терней») 
 

ПРИКАЗ 
 
 
№ 204                                               п. Терней                               от 23.10.2023г. 
                      

«О внесении  изменений  в Правила  
внутреннего  трудового распорядка  
работников  МКДОУ «Детский сад  
№2 п. Терней» 

 
 
На основании Протеста  Прокурора района на Правила внутреннего 

трудового распорядка работников МКДОУ «Детский сад №2 
общеразвивающего  вида п. Терней», утвержденные  Приказом № 49/1 от 
14.04.2021 года  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Внести в Правила внутреннего трудового распорядка работников 
МКДОУ «Детский сад № 2 общеразвивающего  вида п. Терней» 
утвержденные  Приказом № 49/1 от 14.04.2021 года следующие изменения: 

 
I.  Пункт 10.1 Правил  читать как   
 

             Заработная плата  работнику  устанавливается  трудовым  договором  
в соответствии с действующей в Учреждении системой оплаты труда и 
Положением по оплате труда.  
            В целях обеспечения повышения уровня реального содержания 
заработной платы  в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги, 
руководствуясь ст. 134 ТК РФ, в порядке, установленном трудовым 
законодательством и иными нормативными правовыми актами, 
содержащими нормы трудового права  включается  индексация заработной 
платы работников. 

 

Заведующий МКДОУ «Детский сад №2 п.Терней»  _________ Л.В.Распопова  
М П 


	ПРИКАЗ
	«О внесении  изменений  в Правила
	внутреннего  трудового распорядка
	работников  МКДОУ «Детский сад
	№2 п. Терней»

		2024-02-02T13:35:42+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 2 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА П. ТЕРНЕЙ"




